
UCHWAŁA NR 56/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem boksu motocyklowego 
usytuowanego w budynku przy ul. Dulęby 6 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz.  609  i  721) oraz art. 13  ust. 1  i  art. 37  ust. 4  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 5 lat niewyodrębnionego boksu 

motocyklowego o  powierzchni użytkowej 6,53  m2, usytuowanego w  budynku przy 
ul. Dulęby 6 w Lublinie, na rzecz dotychczasowego najemcy, który po umowie zawartej 
na czas oznaczony, wnioskuje o  zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 2.
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu boksu motocyklowego, o którym mowa w § 1. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09737FE1-6AF6-460C-82D1-BBD403E5616F. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 56/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem boksu 

motocyklowego usytuowanego w budynku przy ul. Dulęby 6 
w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 09737FE1-6AF6-460C-82D1-BBD403E5616F 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-984337227 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 11:25:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09737FE1-6AF6-460C-82D1-BBD403E5616F. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 56/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




